
   
 

 

DOBROVOLNÝ 
KROUŽEK 

S ETICKÝM ROZMĚREM 
                                                                           

 

KDY  

– jednou za 14 dní 

v pondělí od 

14:30-16:30 

KDE – 

 scházet se 

budeme ve škole 

nebo v azylovém 

domě 

──── 

KDO TO VEDE? 

Maky Heráková, 

Anežka Kapuciánová, 

Johanka Köhlerová, 

Denča Kopistová, 

Michal Matyska, 

Augustin Osoba  

──── 

PŘIHLAŠOVÁNÍ -  

U pana učitele           

M. Matysky. 

 Odchytněte si ho 

někde, on si vás 

zapíše 

KAPACITA: 

-Pro první půlrok je kroužek 

omezen počtem 15 osob. Zbytek se 

může hlásit jako náhradníci. Až se 

vše „rozjede“, tak Vás 

kontaktujeme nabídkou dalších 

projektů, o kterých uvažujeme. 

Chceš zažít pocit smysluplně stráveného času? 

Chceš poznat, co je to skutečná radost a vděčnost? 

Chceš s námi účinně pomáhat dětem z azylového 

domova? Přemýšlíš někdy nad otázkou, proč má 

smysl se snažit dělat tenhle svět lepším místem? 

Pokud jsi odpověděl/a na tyhle otázky ano, tak pak 

je tu pro Tebe tento kroužek! 



   
 

 

DOBROVOLNÝ 
KROUŽEK 

S ETICKÝM ROZMĚREM 
                                                                           

 

KDY  

– jednou za 14 dní 

v pondělí od 

14:30-16:30 

KDE – 

 scházet se 

budeme ve škole 

nebo v azylovém 

domě 

──── 

KDO TO VEDE? 

Maky Heráková, 

Anežka Kapuciánová, 

Johanka Köhlerová, 

Denča Kopistová, 

Michal Matyska, 

Augustin Osoba  

──── 

PŘIHLAŠOVÁNÍ -  

U pana učitele           

M. Matysky. 

 Odchytněte si ho 

někde, on si vás 

zapíše 

KAPACITA: 

-Pro první půlrok je kroužek 

omezen počtem 15 osob. Zbytek se 

může hlásit jako náhradníci. Až se 

vše „rozjede“, tak Vás 

kontaktujeme nabídkou dalších 

projektů, o kterých uvažujeme. 

Chceš zažít pocit smysluplně stráveného času? 

Chceš poznat, co je to skutečná radost a vděčnost? 

Chceš s námi účinně pomáhat dětem z azylového 

domova? Přemýšlíš někdy nad otázkou, proč má 

smysl se snažit dělat tenhle svět lepším místem? 

Pokud jsi odpověděl/a na tyhle otázky ano, tak pak 

je tu pro Tebe tento kroužek! 



   
 


